



Styremøte TFK: Sparebank Sør-Øst Ulefoss Dato: 08.08.2023
Deltakere: Sven Tore Kittilsen, Terje Hessevik, Per G Zakariassen (video), Halvor Ramtoft, Jørn Paulsen, Tor Helge Steen, Kyrre Rørstad (video), Tom Rikard Larsen, Svein Borgen

Saknr 14/2023. Sponsor-/for-/utstyrsavtale med DYREFOR.NO - fortsettelse

Styret orienteres om status for medlemmenes innkjøp av for fra direfor.no

Foreløpig er det bestilt to ordre av minimumsmengde for, for distribusjon intern i klubben. Videresending/distribusjon utgjør en detalj det må arbeides ytterligere med. Tilbudet har bevisst startet forsiktig opp for å skaffe erfaring mtp innkjøp og distribusjon – her har ferietiden også bidratt.

Det bør informeres med detaljert om tilbudet på våre nettsider samt også i forbindelse med fysiske aktiviteter som kurs møter m.m.. Sekretær kontakter Terje Flatlandsmo for å legge logo/lenke til nettbutikken på nettsiden under «våre sponsorer»

Leder har kontakt med dyrefor.no ved Kristian Mathisen mtp å avklare mulighet for sponsormidler til foreningens jaktprøver høst 2023.

Saknr 17/2023 Status for nybegynnersamling Vierli 18 – 20 august 2023 – fortsettelse

Påmeldingsfristen til arrangementet utløp 31.07.23

Pr dato er det registrert 24 deltakende ekvipasjer – oversikt foreligger i excel-fil som endelig oversikt i JottaCloud (utarbeidet av Trond Sem)

Trond Sem har sendt ytterligere informasjon/praktiske opplysninger til alle de påmeldte.

Fredrik Engell Sæthereng har fordelt deltakerne på tre partier a 8 pr parti og fordelt instruktørene på lørdag og søndag. Alle partiene må medbringe kopi av brevet som bekrefter dispensasjon fra båndtvangen i Vinje kommune samt kart-utskrift over de aktuelle terrenger (Silkedalen/Aasen)

Forslag til et digitalt evalueringsskjema (google-skjema) er utarbeidet ved sekretær – planlegges sendt ut til deltakerne umiddelbart etter kursavslutning.

En evt søknad om tilskudd fra Studieforbundet vurderes etter avsluttet kurs.

Tilsvarende arrangement er tidsmessig allerede planlagt til 23 – 25 februar 2024. Aktuelle instruktører bør allerede nå informeres om dette.

**Saknr 18/2023 Status for høstprøvene 2023 – fortsettelse**

Kort status for Skinnarbu 25 -27 august ved prøveleder Sven-Tore Kittilsen

Kort status for UGP 22 – 24 september med prøvekvarter Austbø Hotell Rauland ved Halvor Ramtoft

Styret er orientert om at dommertilgangen/-kabalene utgjør et problem ved begge prøvearrangementer.

Saknr 22/2023 Aktiviteter høst 2023 - fortsettelse**Medlemsmøter**

- Primo oktober 2023
- Primo november 2023

Styret ønsker å tilby ny TFK-sponsor **dyrefor.no ved Kristian Mathisen** mulighet for å presentere seg og sine tilbud innen for og hundeutstyr for TFK-medlemmene på et av disse medlemsmøtene.

Det diskuteres også mulighet for å samle en eller flere erfarne TFK-medlemmer og legge til rette for en paneldiskusjon rundt tema «hvordan jeg / vi gjør det»

Det arbeides videre med praktiske detaljer rundt begge de aktuelle møtetemaer. Sekretær booker Aarnes Kafeteria til aktuelle datoer.

Åpent styremøte/Klubbmesterskap høyt fjell – planlegges arrangert på Skinnarbu

Nasjonalparkhotell/Skinnarbuterrenget lørdag 09 desember. Leder kontakter Skinnarbu-hotellet mtp booking av hotellrom og julebord.

Juleavslutning Kikut – dato for dette arrangementet er allerede fastsatt til tirsdag 05 desember kl 19.00

Saknr 24/2023 Fordeling av treningskort på 2023/24 – fortsettelse

Konferer tidligere referat vedr praktisk tildeling. Sekretær og regnskapsfører (Janne Karlsen) og har samarbeidet vedr tilbakemelding – informasjon til kortkjøperne – frist for innbetaling av beløp utløp 24.07 – kortene er sendt ut pr post fortløpende etter fristens utløp. Pr i dag er nesten alle kort sendt ut.

Praksis rundt tildeling av «familiekort» har ført til noe forskjellige tilbakemeldinger internt i styret – således behov for **ytterligere diskusjon og presiseringer fra styret side hva som skal være aktuell praksis og retningslinjer i denne, tilsvarende senere saker og aktiviteter i TFK – dette settes opp som egen sak for grundig og prinsipiell diskusjon på senere styremøte**

**Saknr 26/2023 Oppdatering vedr terrengavtaler.**

Styret informeres av leder m.fl. om de aktuelle terrengavtaler. TFK-styret er svært opptatt av å ha ordnede forhold og et uttalt godt samarbeide med grunneierne for de aktuelle terrengene foreningen disponerer.

Så snart kommende sesongs prøvedatoer foreligger, bør informasjon om disse formidles til grunneierne snarest.

Det er ønskelig med et snarlig møte med Kristin Larsen ved Vierli for å avklare detaljer rundt videre samarbeid med denne grunneier.

Saknr 27/2023 «Etske retningslinjer» for styremedlemmer og varamedlemmer i TFK.

Styret diskuterer hvorvidt alle styremedlemmer og varamedlemmer skal signere et skjema om etiske retningslinjer knyttet til foreningsarbeidet. Et praktisk eksempel på et etikk-skjema aktuelt for TFK, foreligger i JottaCloud (styret)

Styret har ingen motforestillinger mot dette prinsippet og beslutter at dette gjennomføres fortløpende.

Saknr 28/2023 – Økonomistatus for første halvår – gjennomgås først senere etter at innbetaling av deltakeravgift nybegynnersamling og betaling for treningskort er gjennomført.

Kasserer har nok en gang purret på oppgjøret etter NKK Bø – som fortsatt ikke er endelig avklart !

Saknr 29/2023 – Eventuelt

Karl Andre Evensen – ny aversjonsdressør for TFK – teoretisk kurs regi av Agder JFF – praksis med Finn Knutsen torsdag 10 august i Skien

Janne Karlsen – også ny aversjonsdressør i TFK – etter teoretisk kurs i regi av Agder JFF

Status for refusjon av utgifter ved gjennomført dugnadsinnsats fr TFK (dressurkurs – aversjondressur - m.m..) – i henhold til tidligere styrevedtak, refunderes dokumenterte utgifter (bensinutgifter, bomavgifter m.m.) knyttet til dugnadsarbeid for TFK, etter søknad rettet til TFK's kasserer.

Styret er ved medlem kontaktet av enkeltmedlemmer i TFK som forespør om mulighet for en «Jentesamling» på treningsterreng Skinnarbu i kommende sesong. Styret har ingen innvendinger mot et slikt arrangement i foreningens regi.



REFERAT

rev 01, 18.03.20, KAE

Dato for neste styremøte: Fysisk møte i møtelokalene til Sparebank Sør-Øst Ulefoss mandag 09.10 kl 18.00

Porsgrunn 08.08.2023

Jørn Paulsen sekretær